
uW. ТИ
.У-, г -4?■/ I

Марий Эл Республик 
Волжский муниципальный район 

Потьял ял администраций

Республика Марий Эл 
Волжский муниципальный район 

Петъяльская сельская администрация

ПУИЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06 октября 2025 года № 66

О внесении изменений в муниципальную программу ’’Благоустройство 
территории Петъяльского сельского поселения на 2024-2028 годы”

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации",

Петъяльская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Благоустройство территории 
Петъяльского сельского поселения на 2024-2028 годы", 
утвержденную постановлением Петъяльской сельской 
администрации от 23.04.2024 г. № 3L, следующие изменения:

- приложение № 1 "Перечень мероприятий муниципальной программы 
"Благоустройство территорий Петъяльского сельского поселения на 2024- 
2028 гг." дополнить пунктами 23 и 24 следующего содержания:

23 Устройство 
щебеночной 
дороги «Дорога 
дружбы» 
в д.Болыпой 
Олыкъял

Итого 1 494 555,90 Ремонт 
автомоб 
ильной 
дороги

бюджет 
поселения

494 555,90

Республиканский 
бюджет

1 000 000,00

Федеральный 
бюджет
Внебюджетные 
источники

*•

24 Ремонт дороги 
общего 
пользования 
местного 
значения от
д.Пинжан 
Кукмор до мест 
захоронения в 
д.Малый 
Олыкъял 
(2 этап)

Итого 1 400 548,49 Ремонт 
автомоб 
ильной 
дороги

бюджет 
поселения

400 548,49

Республиканский 
бюджет

1 000 000,00

Федеральный 
бюджет
Внебюджетные . 
источники

Jpm эл


